t PREFEITURA MUNICIPAL DE MUNDO NOVO
ESTADO DE MATO GROSSO DO SLJL

"Governo Popular e Participalivo"

"EXONER.4 SERVIDOR QUE ESPECIFICA E DA
OUTRAS PRO VJDENCL4S".

HUMBERTO CARLOS RAMOS AMADUCCI, Prefeito
Municipal de Mundo Novo, Estado de Mato Grosso do Sul, no uso de suas
atribuiçOcs legais,

DECRETA

Art. 1° - Fica exonerado, a contar de 30 de novembro de
2006, ALFONSO JOSE LAVARDA, ocupante do cargo dc provimento em
comissfto de Diretor dc Departamcnto, sImbolo DAS-02, nomeado atravós do
Decreto Municipal n° 2.025 de 02 de janeiro de 2001.

Art. 2° - Este Decreto entra em vigor na data de sua
publicaçäo, corn cfeitos a contar de 30 de novembro de 2006, ticando rcvogadas
as disposiçOes cm contrário.

GABThJETE DO PREFEITO MUNICIPAL DE MUNDO
NOVO-MS, 14 DE NOVEMBR.O DE 2006.

Prefrito Municipal

• '1,/i. /j;p. iO(,, 4'J.jJ /1 - (7t7' 99W-UILh, - C'NPJ 03. 4j.fi3.1Iui)!_>

wwun,undonovo.ms.L'Qj,.Lr

PUBLICADO POR
AFIXAçA0 EM_,.,- 	tic